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1633 - BUSSHOLDEPLASS VED MO - FORHANDLING OM EVT. 
GRUNNERVERV.

Det ble tirsdag den 04.11.2014 avholdt møte med grunneier av eiendommen Mo, gnr. 22/2 
i Osen.

Til stede på møtet: Gro-Hilde Kvernland og Mona Mårvik som representerte grunneier, 
mens Ivar Dybdahl og Ronald Bratberg representerte Osen kommune.

Grunneier hadde en del punkter som ho ønsker skal være avklart før et evt. arbeidet med 
bussholdeplass ved Mo blir satt i gang.

1. Grunneier ønsker at drensledninger må repareres / ordnes opp hvis disse blir skadet 
ved opparbeidelse av bussholdeplassen. Vi kan forsikre om at hvis det blir foretatt 
utbygging av bussholdeplass som planlagt, vil alt av rør og drensledninger som 
skades bli reparert.

2. Pga. av litt ekstreme vindforhold ved Mo på vinteren må ikke snø brøytes og legges i 
store snøhauger men legges slik at det heller fordeles ut over. I og med at det er 
Mesta på vegne av Statens vegvesen som utfører vedlikeholdet, er det vanskelig for 
kommunen å si noe eksakt om dette, men Osen kommune vil bestrebe å få en ordning 
som gjør at grunneier ikke skal bli skadelidende med tanke på problemer med 
snøskavler.

3. Det ble spurt om det er tenkt å sett opp noe lys på plassen. Til dette kan det sies at det 
ble diskutert ved en befaring som ble avholdt i forkant av prosjekteringen av plassen, 
og hvis det viser seg nødvendig, vil det la seg gjøre å sette opp et dobbelpunkt på
eksisterende stolpe ved planlagte holdeplass.

4. Grunneier har nå når det er planlagte bussholdeplass ved Mo, et ønske om at det blir 
opparbeidet fartsdumper ved gården. Dette er et tiltak som Statens vegvesen må svare 
for og har avgjørelsesmyndighet i. Trolig vil en slik sak ta litt tid før det evt. kan bli 



gjennomført. En slik henvendelse vil det være naturlig å sende direkte til Statens 
vegvesen, og med en kopi til trafikksikkerhetsutvalget i Osen kommune.

5. Ut fra dette vil det ikke bli iverksatt arbeid med bussholdeplass ved Mo før pkt. 4 er 
avklart.
Det oppfordres at det skrives et brev som begrunnes med hvorfor det ønskes 
fartsdumper ved Mo. Det vil være naturlig at dette brevet sendes til Statens vegvesen 
og da kan det merkes med Ivar Nervik, Postboks 4711, 7468 Trondheim, og at det 
sendes en kopi til Trafikksikkerhetsutvalget i Osen kommune.

Hvis Statens vegvesen er positiv til denne henvendelsen, kan trolig 
Trafikksikkerhetsutvalget i Osen kommune vurdere om en søknad om støtte til 
opparbeidelse av en bussholdeplass ved Mo, skal sendes.

Med hilsen

Ronald Bratberg
Avdelingsingeniør

Kopi: Hallvar Nøss


